LYONS BREAKFAST

WOODLANDS HALL

HOLIDAY PARK

MENU

Large Breakfast

Two sausage, two bacon, two black pudding, two fried eggs,
two hash browns, mushrooms, beans.

Classic Breakfast

One sausage, one bacon, one black pudding, one fried egg,
one hash brown, mushrooms, beans.

Vegan Breakfast @ @

One sausage, one bacon, one hash brown, mushrooms, beans.

Children’s Breakfast

One sausage, one bacon, one hash brown, beans.

Eggs Benedict
Bacon, toasted bagel, poached eggs, hollandaise, chopped chives.

Eggs Royale

Salmon, toasted bagel, poached eggs, hollandaise, chopped chives.

Eggs on Toast &
Poached or scrambled eggs on toast.

American Breakfast
Pancake stack crispy bacon, maple syrup.

Loaded Bap

One sausage, one bacon, one fried egg, mushrooms.

Porridge @

Porridge oats, golden syrup.

All of our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other allergens are present and our
menu descriptions do not include all ingredients. If you have a food allergy, please let a member of

the team know at time of ordering. Full allergen information is available on request

£7.95
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